
III

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību)

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU

PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2007/203/KĀDP

(2007. gada 27. marts),

ar ko pagarina ES grupas pilnvaras, lai palīdzētu sagatavot iespējamas Kosovā izvietotas
Starptautiskas civilas misijas izveidi, ietverot Eiropas Savienības Īpašā pārstāvja aspektu

(SCM/ESĪP Plānošanas grupa)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 14.
pantu un 25. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Padome 2006. gada 15. septembrī pieņēma Vienoto
rīcību 2006/623/KĀDP par ES grupas izveidi, lai palī-
dzētu sagatavot iespējamas Kosovā izvietotas Starptauti-
skas civilas misijas izveidi, ietverot Eiropas Savienības
Īpašā pārstāvja aspektu (SCM/ESĪP Plānošanas grupa) (1).
Minētās vienotās rīcības termiņš beidzas 2007. gada 31.
martā.

(2) Politikas un drošības komiteja 2007. gada 27. februārī
ieteica pagarināt SCM/ESĪP Plānošanas grupas darbības
termiņu.

(3) Vienotā rīcība 2006/623/KĀDP būtu attiecīgi jāpagarina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU.

1. pants

Ar šo Vienoto rīcību 2006/623/KĀDP pagarina līdz 2007. gada
31. jūlijam.

2. pants

Vienotās rīcības 2006/623/KĀDP 9. panta 1. punktā noteikto
bāzes finansējumu EUR 869 000 palielina par EUR 807 000, lai
segtu izdevumus, kas saistīti ar SCM/ESĪP Plānošanas grupas
pilnvarām laikposmā no 2006. gada 15. septembra līdz 2007.
gada 31. jūlijam.

3. pants

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

4. pants

Šo vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2007. gada 27. martā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
P. STEINBRÜCK

LVL 90/94 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.3.2007.

(1) OV L 253, 16.9.2006., 29. lpp.


